18. Daß Christus noch nicht vollkommene Erkenntnis Gottes und aller seiner Werke habe; von dem doch geschrieben steht, daß „in ihm alle Schätze der Weisheit und der Erkenntnis verborgen seien“, Kol. 2.

19. Daß Christo nach seinem menschlichen Geist unmöglich sei zu wissen, was von Ewigkeit ge-

municata, in humanam naturam effusa et a Deo separata virtute et proprietate eo modo quo divina natura ubique praesens sit.

28] IX. Quod humana natura divinae ratione substantiae atque essentiae suae vel proprietatum divinarum essentialium exaequata sit.

29] X. Quod humana natura in Christo in omnia loca coeli et terrae localiter expansa sit, quod ne quidem divinae naturae est tribuendum.

30] XI. Quod Christo impossibile sit [R. 611] propter humanae naturae proprietatem, ut simul in pluribus quam in uno loco, nedum ubique suo cum corpore esse possit.

31] XII. Quod sola humanitas pro nobis passa sit nosque redemerit, et quod Filius Dei in passione nullam prorsus cum humanitate (re ipsa) communicationem habuerit, perinde ac si id negotium nihil ad ipsum pertinuisset.

32] XIII. Quod Filius Dei tantummodo divinitate sua nobis in terris, in Verbo, sacramentis, in omnibus denique aerumnis nostris praesens sit, et quod haec praesentia prorsus ad humanitatem nihil pertineat. Christo enim, postquam nos passione et morte sua redemerit, secundum humanitatem suam nihil amplius nobiscum in terris esse negotii.

33] XIV. Quod Filius Dei, qui humanam naturam assumpsit, iam post depositam servi formam non omnia opera omnipotentiae suae in et cum humanitate sua et per eam efficiat, sed tantum aliqua, et quidem in eo tantum loco, ubi humana natura est localiter.

XV. Quod secundum humanitatem omnipotentiae aliarumque proprietatum divinae naturae prorsus non sit capax. Idque asserere audent contra expressum testimonium Christi, Matth. 28, 18: *Mihi data est omnis potestas in coelo et in terra.* Et contradicunt Paulo, qui ait Col. 2, 9: *In ipso inhabitat tota divinitatis plenitudo corporaliter.*

35] XVI. Quod Christo secundum humanitatem data quidem sit maxima potestas in coelo et in terra, videlicet maior et amplior, quam omnes angeli et creaturae acceperint, sed tamen ita, ut cum omnipotentia Dei nullam habeat communicationem, neque omnipotentia illi data sit. Itaque mediam quandam potentiam inter omnipotentiam Dei et inter aliarum creaturarum potentiam fingunt, datam Christo secundum humanam eius naturam per exaltationem, quae minor quidem sit quam Dei omnipotentia, maior tamen omnium aliarum creaturarum potestate.